[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2023 № 622- п

Об утверждении перечня главных администраторов
источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Палехского городского поселения
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, администрация Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Палехского городского поселения (Приложение № 1).

2.
Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Палехского городского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
	Первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района
	С.И. Кузнецова

Приложение №1
к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 19.10.2023 № 622 -п

Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Палехского городского поселения
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита и кода классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета

	главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита
	источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	920

	Финансовый отдел администрации Палехского муниципального района

	920
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	920
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

PAGE